তথ্য আপা: ডিজিটাল বাংলাদেশ গড়ার লক্ষ্যে তথ্য যোগাযোগ প্রযুক্তির মাধ্যমে মহিলাদের ক্ষমতায়ন প্রকল্প (২য় পর্যায়)
১৪৫, নিউ বেইলী রোড, ঢাকা
[www.totthoapa.gov.bd](http://www.totthoapa.gov.bd)

স্মারক নং ৩২.০২.০০০০.২০৫.৯৪.১৯- ৩৪২৫

তারিখঃ ২৫ মাঘ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৮ ফেব্রুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

**বিষয়ঃ উঠান বৈঠক আয়োজন সংক্রান্ত নির্দেশনা।**

উপর্যুক্ত বিষয় প্রতি দৃষ্টি আকর্ষণপূর্বক জানানো যাচ্ছে যে, মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয়াদীন জাতীয় মহিলা সংস্থা কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন “তথ্য আপা: ডিজিটাল বাংলাদেশ গড়ার লক্ষ্যে তথ্য যোগাযোগ প্রযুক্তির